
W WARSZAWIE

CENTRUM ZARZĄDZANIA RUCHEM KOLEJOWYM

PKP PLK S.A.

POCIĄGU NR 76100 HEFAJSTOS

ROZKŁAD JAZDY

PKP INTERCITY Spółka Akcyjna

zarządzenie IDDER7S_299213_2013_398697 z dnia 17.04.2013

na wniosek nr BBO1k-1i-180/13 z dnia 17.04.2013

w dniu 17.04.2013 r. o godz. 10:51

SKRJ

wygenerowano w systemie

Bezpieczeństwo jest najważniejsze.

Nie bój się konsekwencji opóźnienia pociągu.

przyczynę z dyżurnym ruchu.

odstępstwa od normy natychmiast zatrzymaj pociąg i wyjaśnij

Jeśli zauważysz zagrożenie lub urządzenia pokładowe sygnalizują

przebiegu i zachowaj szczególną ostrożność.

Podczas jazdy na sygnał zastępczy lub rozkaz pisemny obserwuj drogę

Maszynisto!

MPS MPE 76100 HEFAJSTOS (398697) Relacja Wolsztyn - Wrocław Główny 2

Nr

linii
Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto

Dł.Poc.

Vmax

%P L

359 50

0.36/46.09 (4:00-22:00) H

R3,

WOLSZTYN

18.05

MPS 76100

M62Ko 350

193

80

49

32.95 R3, (5:40-21:00) H

Nowawieś Mochy ; pt

18.29

18.23

17.1

18
M62Ko 350

193

80

49

21.97

Boszkowo po

18.45

18.44

14.6

15
M62Ko 350

193

80

49

17.89 R3, (5:40-21:00) H

Włoszakowice

10.000
70

18.51 5.6

6 M62Ko 350

193

80

49

0.00/95.80 R307, RT, H, W24

R1,

LESZNO

271

0.000

95.798 5050

94.750
8080

19.40

19.12

19.5

21

MPE 76100

30E1

M62Ko

350

209

80

49

85.64 R1, RT, H, W24

Rydzyna podg, po

19.49 8.7

9
30E1

M62Ko
350

209

80

49

75.31 R1, H

BOJANOWO

19.57 7.9

8
30E1

M62Ko
350

209

80

49

63.06 R1, RT, H, PP

RAWICZ

20.09

20.08

9.6

11
30E1

M62Ko
350

209

80

49

55.48 R1, RT, H, PP

Korzeńsko podg, po

20.16 6.2

7
30E1

M62Ko
350

209

80

49

47.15 R1, RT, H, PP

Żmigród

20.27

20.26

9.4

10
30E1

M62Ko
350

209

80

49

36.24 R1, RT, H, PP

Skokowa

20.38 10.3

11
30E1

M62Ko
350

209

80

49

26.38 R1, RT, H, PP

Oborniki Śląskie

20.48

20.47

8.8

9
30E1

M62Ko
350

209

80

49

19.95 R1, RT, H, PP

Pęgów podg, po
19.954

8080
20.54 5.6

6
30E1

M62Ko
350

209

80

49

15.85

Szewce

21.00 5.2

6
30E1

M62Ko
350

209

80

49

- od Pęgów do Grabiszyn PODG rozkład opracowany dla jazdy po torze lewym

Uwagi dodatkowe:



MPS MPE 76100 HEFAJSTOS (398697) Relacja Wolsztyn - Wrocław Główny 3

Nr

linii
Km V V Stacja Godzina

Lok I
Lok II
Lok III

Brutto

Dł.Poc.

Vmax

%P L

271 80 80

9.72 R1, RT, H, PP

Wr. Osobowice

6.100
60

5.186
60 21.09 8.6

9 30E1

M62Ko

350

209

80

49

4.60 R1, RT, H, PP

Wrocław Popowice

21.17 7.1

8
30E1

M62Ko
350

209

80

49

3.70 ZS WP, R1, RT, H, PP

Wr. Mikołaj. Wp2 podg, po

21.20

21.19

1.6

2
30E1

M62Ko
350

209

80

49

2.05 *1) R1, RT, H

Grabiszyn podg
2.048

6060 21.23 2.3

3
30E1

M62Ko
350

209

80

49

0.00 *2) R7, R307, H

WROCŁAW GŁÓWNY 21.26

2.8

3
30E1

M62Ko
350

209

80

49

konduktorska - BZP

- Pociąg specjalny na Paradę Parowozów Wolsztyn
lok i obsługa trakcyjna - STK
drużyna

Uwagi do rozkładu:

- 27.IV.13; 

Kursuje:

*2) Ruch pociągów do Grabiszyna prowadzony jak dla szlaków jednotorowych

*1) Ruch pociągów do Wrocławia Głównego prowadzony jak dla szlaków jednotorowych


